СЕКЦИОННЫЙ
ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ
КРАТКИЙ КАТАЛОГ
7th edition November 2000:
This edition supersedes all prior documents.
WARNING!
All specifications of this catalogue refer to the standard product at this date.
Walvoil, oriented to a continuous improvement, reserves the right to

5DBC003E
2 рабочие секции с параллельным подключением
Пример обозначения
Гидравлическая схема
Промежуточная секция с регулятором расхода
Пример обозначения
Пример обозначения
2 напорные секции с промежуточной возвратной плитой
P
AC(XG--125)
AC(XG) 614261001
AD(XG) 614261004
AC(YG3) 614261010
AC(SV) 614261003
125
A BA BA B
P--18L SP--18LS--18L
P--18L 614161001
Q--18L 614151001
S--18L 614171001
SP--18L 614181001
P
125
AC(YG3--125)
A B
Q--18L
P
AD(XG--125)
125
P
AC(SV)
SDS150
6 DBC003E
Рабочая секция
Напорная секция
ТИП            КОД                  ОПИСАНИЕ
Секция с боковым подводом с клапаном
непрямого действия
Секция с верхним подводом и клапаном
непрямого действия
Секция с боковым подводом и клапаном
Секция с боковым подводом и заглушкой
Параллельная
Параллельная без портов под клапаны
Последовательная
ТИП            КОД                  ОПИСАНИЕ
Параллельно-последовательная
Гидравлическая схема
CS1 614402100
DFG 614461020
EI1(XG) 614521010
EI2(XG) 614521025
T DFGCS1
RC 614361001
RD 614361005
RE 614361002
RK 614361004
RC
T
C
TT
T
RD RE RK
EI1(XG--125)
P
EI2(XG--125)
125 125
SDS150
7DBC003E

Заглушка G3/4 (требуется 1 шт.)
Настройка основного клапана ограничения давления, в бар.
Пример обозначения:
Код для заказа напорной секции
2. Порты напорной секции *
КОД                                      ОПИСАНИЕ
Клапан прямого действия VMP 10/1 с пружиной типа Y (станд.)
ТИП            КОД                  ОПИСАНИЕ
С диапазоном настройки от 200 до 315
бар / стандартная настройка 220 бар
SDS150
10 DBC003E
1
2
3
Q 5EL1113010
P 5EL1123000
S 5EL2123000
SP 5EL3123000
1 3CU2410120
1CS 3CU2410200
1A 3CU2421200
1B 3CU2422130
2 3CU2425200
3 3CU2431180
4 3CU2435100
3.
1.
88
9B--10B--11B
11
8PC
8EI3
1.
EL SDS150 / P -- 1 8 L . P 1 (G3 -- 100) *
2. 3. 4. 5.
8 5V08110000
9B 5V09110000
10B 5V09110000
11 5V11110000
11B 5V11210000
8PC 5V08111709
8EI3 5V08110350
5V08110351
I
3. Адаптеры со стороны “А”
2. Тип золотника
1. Комплектная рабочая секция *
установка в порт А
установка в порт В

ПРИМЕЧАНИЕ (*) - все детали выполнены с резьбой BSP.
Настройка вторичных клапанов, в бар
Пример обозначения:
Код для заказа рабочей секции
Электро-гидравлич. управл. ON-OFF 24VDC
SDS150
11DBC003E
5.
L 5LEV110000
SLP 5COP110000
TQ 5TEL110110
TP 5TEL110005
LCB 5CLO211100
4.
2.
L
SLP
TQ
LCB
G 1/2 3XTAP727180
TP
II
AL01/M10x200 170012020
AL08/M12x250 170013125
P
U
C
P3T
I I
P(G2--63) 5KIT210212
P(G3--100) 5KIT210213
P(G4--200) 5KIT210214
U(G2--63) 5KIT310112
U(G3--100) 5KIT310113
U(G4--200) 5KIT310114
C 5KIT410100
P3T 5TAP528320
I I Ручки (заказываются отдельно)
I Заглушки портов
5. Вторичные клапаны
4. Опции со стороны “В”
ТИП        КОД                      ОПИСАНИЕ
Стандартный рычажный механизм